¹⁾ Berwefer.

coci, via publica intermedia ab oriente, juxta curtinam seu edificium cabane seu grangie *Hans Gerold* ab occidente, juxta dictam viam a meridie, et supra domum altaris *S. Michaelis* in ecclesia *Valerie* fundati una cum fundo, juribus, pertinentiis suis universis et singulis. Et viceversa predictus dom. *Petrus Bemondi*, quo supra nomine rectoris et suorum in eodem altari in perpetuum successorum, in computationem et compensationem premissae domus cum juribus suis necnon pro decem lib. Maur. semel nomine equivalentie et melioramenti huiusmodi concambii sibi solutis et in utilitatem dicti altaris convertendis dedit, tradidit, cessit et nomine perpetui concambii quittavit et remisit, quemadmodum melius et efficacius potuit et debuit consuetudine vel de jure prelibato Rev.^{mo} dom. nostro dom. *Mattheo Schyner*, episcopo *Sedunensi*, ibidem presenti, excambienti, stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus, aut cui dare, vendere, permutare seu alias alienare voluerit: videlicet quamdam domum cum suis plateis et pertinentiis sibi appertinentibus, sitam ibidem juxta viam publicam predictam ab oriente, juxta domum Rev.^{di} dom. *Nicolai Schyner*, episcopi, perpetui decanatus *Valerie* commendatarii ¹⁾, ab occidente et posteriori parte subtus predictam domum, ut supra per ipsum Rev.^{mum} *Sedunensem* in concambium traditam a meridie, et supra domum prefati Rev.^{mi} dom. *Sedunensis*, que fuit *Georgii Imsal* carpentatoris, a septentrione una cum fundo, juribus et pertinentiis suis universis et singulis. Devestientes etc.

Testes: Dom. *Fridericus Fuserii*, *Johannes Asper*, *Stephanus Magni*, can. *Sedunensis*, *Johannes de Platea*, *Johannes de Bertherinis* alias *Furat*, civis *Sedunensis*.
Notar: *Petrus Dominarum*.

¹⁾ Seit 20. September 1499.

1501. Junii 25., Seduni in choro ecclesie Valerie:

Johannes de Bertherinis, Fridericus Fuserii, Philippus de Platea, Johannes Asper, Stephanus Furer, Johannes Brunner, Anthonius Berthold, Johannes Braseti, Adrianus de Riedmatten, Rodolphus Aren, Jacobus Ysodi, Johannes de Crista, Felix Mancs, Johannes Majoris, Stephanus Magni, canonici Sedunenses, approbarunt huiusmodi permutationem.

Testes: *Ambrosius Willienci, matricularius Valerie, Petrus Binder, notarius. Notar: Petrus Dominarum.*

(Original.)

Nr. 48.

St.=N. Turin, Negoziari con Vallesani,
Maz. 1 Nr. 3, ungedruckt.

1506. Januar 17., Monthey.

Pierre de Bonvillar, Johan Mareschal und Pierre Mestral an den Herzog von Savoyen.

Bericht über den Verlauf der Tagung in St. Moriz.¹⁾